

様式第4号(第6条関係)

令和5年度政務活動費収支報告書(出納簿)

議員名 宇野晶

1 収入

政務活動費 330,000 円

2 支出

(単位：円)

科目	金額	備考
研究研修費	0	
調査旅費	0	
要請・陳情活動費	0	
資料作成費	115,853	
資料購入費	192,874	
広報費	12,250	
合計	320,977	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

3 残額 9,023 円

政務活動費収支差引簿

議員名 宇野 晶

(単位 :円)

No.	年月日		摘要	交付 決定額	支 出						残 額
					研究研修費	調査旅費	要請・陳情 活動費	資料作成費	資料購入費	広 報 費	
			令和5年度分政務活動費	330,000							330,000
1	5	5	8						2,640		327,360
2	5	5	17						3,080		324,280
3	5	5	18						2,090		322,190
4	5	5	23						935		321,255
5	5	7	15							2,250	319,005
6	5	7	25						2,068		316,937
7	5	7	29						5,610		311,327
8	5	8	9						1,760		309,567
9	5	8	19						2,310		307,257
10	5	8	28					5,500			301,757
11	5	10	2						4,950		296,807
12	5	11	15					823			295,984
13	5	11	18						20,900		275,084
14	5	11	4						5,610		269,474
15	5	12	2							10,000	259,474
16	5	12	29						2,420		257,054
17	5	12	30						40,590		216,464

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 宇 野 晶

(単位 :円)

No.	年月日			摘 要	交 付 決 定 額	支 出					残 額	
						研究研修費	調査旅費	要請・陳情 活動費	資料作成費	資料購入費		広 報 費
18	5	11	27	書籍「ゼロカーボンシティ 脱炭素を地域発展につなげる」					2,530		213,934	
19	5	11	30	印刷代				7,040			206,894	
20	6	3	16	印刷代				7,600			199,294	
21	6	3	21	パソコン、セキュリティソフト代(1/2)				94,890			104,404	
22	6	3	21	書籍「これだけは押さえておきたい！ 社会保障制度の用語事典 ケアマネ・相談援助職必携」「習うより慣れるの市町村財政分析 基礎からステップアップまで 5訂版」「ふるさと納税ニッポン！ Vol. 18 (2023-24冬春号) (GEIBUN MOOKS)」「最新図説脱炭素の論点 2023-2024」「総合計画を活用した行財政運営と財政規律」「行政評価の導入と活用一予算・決算、総合計画」「財政課のシゴト(自治体の仕事シリーズ)」「エビデンスに基づく自治体政策入門 ロジックモデルの作り方・活かし方」「自治体の産業振興担当になったら読む本」「コミュニティ・アセットによる地域再生 空き家や遊休地の活用術」「コミュニティマネジメントつながりを生み出す場、プロセス、組織」「生涯学習社会の構築」「地方自治の未来をひらく社会教育」「全予測2020年代の日本図解・未来の年表」「人口減少と危機のなかの地方行財政 自治拡充型福祉国家を求めて」「自治体環境行政の基礎(地方自治・実務入門シリーズ)」「人口減少時代の自治体政策 市民共同自治体への展望」「対立軸でみる公共政策入門」「ナッジ・行動インサイトガイドブックエビデンスを踏まえた公共政策」「公共政策学の基礎第3版(有斐閣ブックス)」「政策リサーチ入門 仮説検証による問題解決の技法 増補版」「成功するプロジェクト評価法」「企業」「公共団体」プロジェクトに役立つ理論と手法」「新人が学ぶということ 認知学習論からの視点 新版」「学習科学ガイドブック 主体的・対話的で深い学びに導く」「教えと学びを考える学習・発達論」「バブリックススペース活用事典: 図解 公共空間を使いこなすための制度とルール」「本当は恐ろしい「ふるさと納税」 一地方交付税が奪われる」「人口減少・少子高齢化社会の政策課題」「ライフデザイン白書 2024ウェルビーイングを実現するライフデザイン」「ライフデザイン白書 2024ウェルビーイングを実現するライフデザイン」「自治体のふるさと納税担当になったら読む本」「社会的連帯経済 地域で社会のつながりをつくり直す」「地域コミュニティ支援が拓く協働型社会 地方から発信する中間支援の新展開」「説明組み立て図鑑 あてはめるだけで“すぐ”伝わる」「スラッジ不合理をもたらすぬかるみ」「『何が言いたいのか？』ともしやういせぬ！ 説明の技術見るだけノート」「公民連携まちづくり事例&解説 エリア再生のための PPP」「地域特性がみえてくる地域診断 地域包括支援センターの活動充実を目指して」「公民連携白書 2023~2024 PPPの人材育成」					95,381		9,023	
				計	330,000	0	0	0	115,853	192,874	12,250	9,023
						支出合計 320,977 円						